
ZARZĄDZENIE NR 117/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  30 września 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm),  Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 

23 marca 2022 roku, oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co 

następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 1 
Tabela nr 1. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 4 180 038,57 0,00 4 180 038,57 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 620 550,00 2 000,00 3 622 550,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 351 088,57 -2 000,00 349 088,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 2 000,00 6 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 400,00 -4 000,00 31 400,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 0,00 317 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

311 448,43 0,00 311 448,43 

    4270 Zakup usług remontowych 5 467,00 -5 000,00 467,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 800,00 5 000,00 42 800,00 

750     Administracja publiczna 2 612 535,00 0,00 2 612 535,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 190 364,00 0,00 2 190 364,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 93 251,75 2 000,00 95 251,75 

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 6 824,40 100,00 6 924,40 

    4430 Różne opłaty i składki 10 500,00 -617,49 9 882,51 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

38 600,00 -1 482,51 37 117,49 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 200,00 -10 000,00 8 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 300,00 -3 000,00 3 300,00 

    4220 Zakup środków żywności 8 420,00 -7 000,00 1 420,00 

  75095   Pozostała działalność 227 792,00 10 000,00 237 792,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 59 900,00 10 000,00 69 900,00 

801     Oświata i wychowanie 4 306 089,04 0,00 4 306 089,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 863 560,83 -4 500,00 2 859 060,83 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

411 210,00 -4 900,00 406 310,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 400,00 2 100,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 942,64 -400,00 5 542,64 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

132,15 400,00 532,15 



  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

341 042,17 0,00 341 042,17 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 048,30 -50,00 3 998,30 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

103,87 50,00 153,87 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 109 100,00 4 500,00 113 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 106 100,00 4 500,00 110 600,00 

852     Pomoc społeczna 2 927 118,12 0,00 2 927 118,12 

  85295   Pozostała działalność 2 251 497,68 0,00 2 251 497,68 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

72 188,18 -1 355,00 70 833,18 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 640,76 1 186,00 5 826,76 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

706,74 169,00 875,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1 958,00 -500,00 1 458,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

153 544,00 0,00 153 544,00 

  85395   Pozostała działalność 153 544,00 0,00 153 544,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 449,00 -449,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

866,76 -188,00 678,76 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

208,00 637,00 845,00 

Razem: 32 024 791,24 0,00 32 024 791,24 

 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 

 


